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TECHNINĖ SPECIFIKACIJA
	Pirkimo objekto dalies
Nr.
	Pirkimo objekto dalies pavadinimas
	BVPŽ
kodas
	Specifikacija
	Gamintojas ir gamintojo katalogo Nr., gamintojo fasuotė
	Mato vienetas
	Maksi-malus orienta-cinis vnt. kiekis
	Vnt. kaina, Eur be PVM
	PVM tarifas (%)
	Vnt. kaina, Eur su PVM
	Suma, Eur be PVM (maks. orient. kiekiui)
	Suma, Eur su PVM (maks. orient. kiekiui)

	68
	Reagentai imuninio atsako į stimuliaciją M. tuberculosis antigenais pagal gama interferono išskyrimą
	33696500-0
	68. QuantiFERON-TB Gold Plus (QFT-Plus)yra reagentai imuninio atsako į stimuliaciją M. tuberculosis antigenais (privalomai ESAT-6 ir CPF-10) pagal gama interferono išskyrimą įverinimui, tyrimus galima atlitki automatiniu ELISA analizatoriumi (pateikimas tyrimo protokolas). Rinkinį sudaro 2 plokštelės po 96 šulinėlius. Pateikiami tyrmui reikalingi vakuuminių mėgintuvėlių rinkiniai, į kuriuo įeina TB1, TB2, kontoliniai nuliniai ir su mitogenu mėgintuvėliai. Visi reagentai yra vieno gamintojo (QIAGEN). CE ir IVD ženklinimas. Siūlomi reagentai yra suderinti su NVSPL atliekamu tęstiniu tyrimu pagal sutartį su Vilniaus universitetu. Gamintojo dokumentacija (konfidncialu) 68 p.d. 5; 10-11; 136; 209; 211-214 psl.
	QIAGEN; 622120 (2x96 test.); 622526 (4x50 mėg.)
	tyrimas
	2000
	29,00
	5
	30,45
	58000,00
	60900,00

	
	
	
	
	
	Iš viso:
	60900,00

	Pardavėjas 
	Pirkėjas 

	UAB „Multilabo“
	
Nacionalinė visuomenės sveikatos priežiūros laboratorija

	
	

	Direktorė
Miglė Natkaitė
	Virusologinių tyrimų poskyrio vedėja-medicinos biologė, laikinai einanti Klinikinių tyrimų skyriaus vedėjo pavaduotojo pareigas, laikinai vykdanti direktoriaus funkcijas Svajūnė Muralytė 
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